[image: image1.jpg]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОММУНИСТИЧЕСКИЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«11»  октября 2022 г.

                                         №  211
«О внесении изменений в постановление

Администрации городского поселения Коммунистический

от 21.01.2020 года № 18 «О создании межведомственной

комиссии по признанию помещения жилым помещением,
 жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания
 и многоквартирного дома аварийным и подлежащим

сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и
жилого дома садовым домом, расположенных на территории
городского поселения Коммунистический»

      В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании изменений от 28.09.2022 года №1708, внесенных в постановление Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г. № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,      п о с т а н о в л я ю:
           1.Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Коммунистический от 21.01.2020 года № 18 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, расположенных на территории городского поселения Коммунистический», а именно:

            1.1. Из пункта 3.2. раздела 3. «Состав комиссии» исключить слово «пожарной,»
            2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Коммунистический.

4.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава городского поселения

   Коммунистический                                                                                                Л.А. Вилочева